Setor de Licitação
lucelialicitacao@gmail.com

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 24/2022, PROCESSO N° 40/2022, EDITAL N° 32/2022.

A Prefeitura Municipal de Lucélia por meio do presente torna publico que a licitação objeto de pregão
presencial cuja finalidade era Contratação de empresa especializada para realizar levantamento
aerofotogramétrico de uma área com aproximadamente 1.647 hectares (malha urbana), com
pontos de controle georreferenciado e produção da ortofotocarta retificada com GSD de 10

cm ou menor, de acordo com Anexo I do Edital 32/2022. Foi CANCELADO a pedido do setor

requisitante e determinação da Secretaria de Assuntos Jurídicos, tendo em vista a necessidade de
adequação ao termo de referencia. Lucélia 06 de Julho de 2022. Fernando Henrique de Oliveira
Putinatti – Pregoeiro.